
SMLOUVA
O PŘEVODU MAJETKU Č. 4641

Ceská republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
se sídlem: Přílucká 21 3, 760 01 Zlín
IČ: 70887306
zastoupen ředitelem plk. Ing. Vítem Rušarem
(dále jako převodce)

a

Obec Rajnochoviee
se sídlem: Rajnochovice 144, 768 71 Rajnochovice
IČ: 00287661
zastoupená starostou Antonínem Uhříkem
(dále jako nabyvatel)

uzaí'řeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smbuvu:

I.
Převodce je vlastníkem movitého majetku:

IM SAP nomenklatura
p.č. nákl. Název Typ registračni značka rok porfzovacl

středisko číslo karoserie/VlN/ výroby cena

1 10800041-0
Automobil 08 1052007001

nákladní Toyota KMA 14-92 1997 877 351,802192068000 PICK -UP Hitux 2,5 JT133LNA409047686

II.
Rozhodnutiin ředitele HasičskCho záchrannéhc sboru Zlínského kraje č.j.: HSZL-1113-10/E-
2023 ze dne 5,5,2023, byl majetek, výše uvedený v ČI.I tCto smlouvy, určen v souladu
s ustanovením § 19c odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupováním v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon c) majetku
ČR") po ukončeni nabídkovCho řízení jako trvale nepotřebný pro Českou republiku.

III.
Majetek, specifikovaný v čl. I této smlouvy, převádí převodce bezúplatnč dnem účinnosti této
smlouvy na nabyvatele. Nabyvatel prohlašuje, že si předmět smlouvy před jeho přijetím řádně
prohlCdl, že byl seznámen s jeho technickým stavem a v tomto stavu jej přijímá.

IV.
1. Smluvní strany prohlašují, že se tento převod uskutečnil ve smyslu ust'anovení § 22 odst. 3
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
veřejném zájmu.

1



2. Nabyvatel se zavazuje, že majetek specifikovaný v čl. I této smlouvy, bude využívat pouze
k zajištění činností Jednotky sboru dobrovolných hasičů obce, které vyplývají z ustanovení § 29
zákona č. 133/1985 Sb., o požárni ochraně.
3. Dále se nabyvatel zavazuje, že ve lhůtě 5 let od nabytí majetku speeifikovaného v čl. I této
smlouvy nezcizí uvedený majetek třetí osobě. výjimku tvoří bezúplatný"převod jiné obci pro
další využívání majetku jednotkami Sboru dobrovolných hasičů, provedený po předchozím
souhlasu HZS Zlínského kraje.
4. V případě, že majetek specifikovaný v čl. 1 této smlouvy ztratí před uplynutím 5 let svoji
fůnkčnost opotřebenim nebo znehodnocením, je nabyvatel oprávněn tento majetek vyřadit
z evidence a fyzicky zlikvidovat s povinností archivovat doklady o této likvidaci až do uplynutí
uvedené lhůty.
5. V případě, že nabyvatel nedodrží své závazky vyplývající pro něj z ustanovení bodů 2 až 4
tohoto článku, je povinen zaplatit převodci smluvní pokutu ve výši 10 % účetní hodnoty
zcizenCho majetku specifikovaného v čl. I. této smlouvy.

V.
1. Účastníci smlouvy se dohodli, že fyzické předání a převzetí převáděného majetku dle čl. I této
smlouvy proběhne nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Majetek převezme
osoba oprávněná k jednání za nabyvatele nebo zplnomocněná osoba k tomuto úkonu,
2. Nabyvatel zabezpečí dopravu majetku z místa jeho současného uložení na vlastní náklady.
3. Nabyvatel uhradí poplatky související se změnou v registru vozidel.
4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude v
registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným sborem Zlinského kraje, a to nejdéle do 30
dnů od uzavření této smlouvy. V případě, že dle podmínek stanovených v zákoně o registru
smluv není nutné smlouvu uveřejňovat, nabývá tato smlouva platnosti a účinnosti podpisem
stran.

VI.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.


